

Karibien og De vestindiske øyer med Jewel of the Seas



Er dere på utkikk etter et karibisk cruise til noen av de mest spennende destinasjonene? Og vil dere samtidig reise om bord på et av de store, velutstyrte skipene? Da bør dere se nærmere på dette eventyret.

På denne reisen med Royal Caribbeans Jewel of the Seas går dere ikke på kompromiss med opplevelsene - verken til lands eller til vanns.

Turen starter i fargerike San Juan, før cruiset tar dere til vakre øyer som St. Maarten, Dominica og Barbados, samt de tidligere dansk-vestindiske øyene St. Thomas og St. Croix, hvor skandinaviske spor fortsatt er synlige gjennom danske gatenavn, historiske kirker og festninger - en påminnelse om Norges og Danmarks felles kolonihistorie.

Om bord på Jewel of the Seas venter opplevelser for alle. Eventyrlystne kan glede seg over vannsklier, et sportsområde og en klatrevegg, mens de som søker ro kan nyte restauranter og kveldsunderholdning.

11 dager

Pris per person - Fra kr

33 498,-

- ✓ Opplev eksotiske Karibien
- ✓ Gled dere til å besøke St. Maarten, halvt fransk og halvt nederlandsk
- ✓ Oppdag St. Thomas og St. Croix, karibiske paradiser med skandinavisk historie
- ✓ Utforsk Barbados' engelske kulturarv og fantastiske strender
- ✓ Seil på det flytende hotellet Jewel of the Seas - en verden av underholdning



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS

Dagsprogram

06.11.25: Avreise fra Norge | Ankomst i San Juan, Puerto Rico

Kl. 09.20 flyr dere fra Oslo til Amsterdam, hvor dere bytter fly før dere fortsetter til New York kl. 13.30. Dere har forventet ankomst til New York kl. 15.50, og her skal dere gjennom toll og immigrasjon før dere flyr den siste strekningen til San Juan. Dere flyr videre fra New York kl. 18.50 med forventet ankomst i San Juan kl. 23.50.

På flyplassen i San Juan blir dere hentet av en lokal guide og en buss, som kjører dere til hotellet, hvor dere sjekker inn.

Aktiviteter inkludert: Busstransport fra flyplassen til hotellet med lokal guide

Måltider inkludert: Måltider på flyet

Overnatting: Hilton Garden Inn San Juan Condado

07.11.25: San Juan, Puerto Rico

I dag har dere hele dagen til å utforske San Juan og resten av Puerto Rico.

Hotellet ligger i det kjente strandområdet Condado, og stranden er en kort spasertur fra hotellet. Dagen kan nytes på stranden, hvor solsenger og parasoll er inkludert, eller ved hotellets bassengområde, hvor det arrangeres aktiviteter i løpet av dagen. Hotellet har også Zen Spa, hvor dere får 15 % rabatt på behandlinger.

Dersom dere ønsker å dra på oppdagelsesferd, kan dere enten gå eller ta en taxi inn til San Juan. Start gjerne turen ved den imponerende festningen San Juan (Castillo San Felipe del Morro), som stammer fra 1500-tallet. Denne historiske festningen er et UNESCOs verdensarvsted og byr på en spektakulær utsikt over Atlanterhavet. Gå en tur langs murene og lær mer om øyas fascinerende historie.



Ring 23 10 23 80

| salg@benns.no

| www.benns.no

BENNS



Besøk El Morro Fortet i San Juan

Dere kan også utforske det fargerike nabolaget i Old San Juan. De brosteinsbelagte gatene og de pastellfargede bygningene skaper en vakker kontrast til den blå himmelen. Et annet must-see er La Fortaleza, en av de eldste regjeringsresidensene i den nye verden, som i dag fungerer som guvernørens palass.

Dere bør heller ikke gå glipp av muligheten til å smake på autentiske puertoricanske retter som mofongo eller tostones på en av de mange lokale spisestedene.

Senere kan dere spasere langs Paseo de la Princesa, en vakker promenade ved vannet, hvor dere kan nyte solnedgangen og kanskje støte på lokale musikere eller kunstnere som opptrer.

Overnatting: Hilton Garden Inn San Juan Condado

Måltider inkludert: Frokost på hotellet

08.11.25: San Juan | Cruiseavgang med Jewel of the Seas

Etter frokost og utsjekk fra hotellet blir dere hentet guiden og bussen, som kjører dere til havnen, hvor Jewel of the Seas venter på deres ankomst.

Her blir det innsjekk og ombordstigning, før dere finner

frem til deres valgte lugar.

Skipet seiler fra San Juan kl. 20.00, og i morgen venter det første spennende stoppet - St. Thomas, en av de tidligere vestindiske øyer.

Aktiviteter inkludert: Busstransport fra hotellet til cruiseterminalen med lokal guide

Måltider inkludert: Frokost på hotellet og hjelpensjon på skipet

Overnatting: Jewel of the Seas

09.11.25: St. Thomas, De vestindiske øyene

Kl. 08.00 legger Jewel of the Seas til i Charlotte Amalie på St. Thomas, en av de tidligere dansk-vestindiske øyene i Karibia. Dette er en av de mest populære destinasjonene i Karibien, kjent for sine vakre strender, historiske steder og spennende shoppingmuligheter.

Shopping i byens historiske sentrum er en av de største attraksjonene. Main Street og områdene rundt er fulle av butikker som tilbyr alt fra luksusvarer og smykker til lokale håndlagde suvenirer. Havneområdet er også et populært sted for taxfree-shopping med gode tilbud på alt fra parfyme til elektronikk.

Et must for historieinteresserte er et besøk til Fort



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Besøk Christiansfort i byen Christiansted på St. Croix

Christian, et imponerende 1600-tallsfort opprinnelig bygget for å beskytte mot pirater. Fortet har en spennende dansk kolonihistorie og fungerer i dag som museum med utstillinger fra øyas rike historie.

For en fantastisk utsikt over Charlotte Amalie og St. Thomas, kan dere ta taubanen opp til Paradise Point. Her får dere panoramautsikt over havnen, byen og det spektakulære karibiske landskapet. Et perfekt sted for å ta bilder og nyte naturen.

St. Thomas Synagoge, en av verdens eldste synagoger som fortsatt er i bruk, er også verdt et besøk. Den er et imponerende eksempel på øyas kulturarv.

Etter en dag med sightseeing kan dere slappe av på en av de vakre strendene i nærheten av Charlotte Amalie. Magens Bay Beach, som regnes som en av verdens vakreste strender, ligger en kort kjøretur unna. Her finner dere krystallklart vann og myk, hvit sand - et ideelt sted for soling og svømming.

Kl. 18.00 forlater skipet St. Thomas og setter kursen mot St. Maarten for neste eventyr.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Jewel of the Seas

10.11.25: Philipsburg, St. Maarten

Dere ankommer Philipsburg, St. Maarten kl. 08.00. Philipsburg byr på en perfekt blanding av karibisk atmosfære, fantastiske strender og spennende kulturelle opplevelser.

En av de største attraksjonene i Philipsburg er de vakre strendene. Nyt paradisiske steder som Great Bay Beach, Little Bay Beach og Orient Bay. Slapp av under palmetrærne, kjenn den varme solen og lytt til bølgene som skulper mot land. Disse strendene er ideelle for svømming, soling og vannsport.

Ikke langt unna finner dere Front Street, hjertet av Philipsburg. Denne livlige handlegaten er fylt med butikker, restauranter og kafeer, og er et flott sted for å utforske lokal kultur og smake på autentisk karibisk mat. Rusle langs brosteinsbelagte gater, og la dere friste av fargerike suvenirbutikker og lokale kunstverk. Philipsburg er kjent for sin vennlige atmosfære og autentiske karibiske sjarm.

For de som ønsker å dykke dypere inn i øyas historie, er et besøk til Fort Amsterdam et must. Dette historiske stedet fra 1600-tallet gir et fascinerende innblikk i øyas fortid og tilbyr en fantastisk panoramautsikt over Philipsburg og det vakre landskapet. Det er et ideelt stopp for historieinteresserte og de som ønsker å lære mer om øyas koloniale arv.



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Carambola Beach på St. Croix

Skipet seiler videre kl. 18.00 og setter kursen mot neste spennende destinasjon, St. Croix.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Jewel of the Seas

11.11.25: St. Croix, De vestindiske øyene

Dere ankommer St. Croix, den største av de tidligere dansk-vestindiske øyene, kl. 08.00 denne morgenen. St. Croix er kjent for sin varierte natur, historiske steder og vakre landskap, og skiller seg ut fra de mer frodige øyene St. Thomas og St. John.

St. Croix byr på et mangfold av naturopplevelser. Øst på øya finner dere et imponerende ørkenlandskap, mens den vestlige delen er preget av tropisk skog. Midt på øya veksler landskapet mellom grønne lunder, majestetiske fjell og åpne sletter. Øya er også kjent for sine hvite sandstrender, som gir deg muligheten til å slappe av og nyte den karibiske solen.

Den danske arven er spesielt tydelig i de historiske byene Frederiksted og Christiansted. Her finner dere danske gatenavn, vakre kirker og imponerende historiske bygninger, som Fort Frederik og Fort Christiansværn. Disse festningene gir et levende innblikk i St. Croixs historie fra 1700- og 1800-tallet, da øya var en del av

Dansk Vestindia.

St. Croix er også hjem til noen av de vakreste strendene i Karibia. Nyt den uberørte naturen og slapp av på de hvite sandstrendene som omkranser øya. Den vakre kystlinjen og det krystallklare vannet gjør St. Croix til et ideelt reisemål for både avslapning og vannsport.

For å gjøre mest mulig ut av oppholdet på St. Croix, anbefales det å sjekke rederiets utfluktsprogram for spennende aktiviteter. Fra historiske turer til naturutflukter - det er noe for alle.

Sjekk rederiets utfluktsprogram for spennende aktiviteter.

Skipet seiler videre fra St. Croix kl. 17.00 mot Roseau, Dominica.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Jewel of the Seas

12.11.25: Roseau, Dominica

Dere ankommer Roseau, hovedstaden på øya Dominica, kl. 08.00. Roseau er en livlig by kjent for sin imponerende natur, fargerike markeder og historiske bygninger. Øya er et populært reisemål for de som elsker både eventyr



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Besøk Fort Christian i Charlotte Amalie på St. Thomas

og avslapning i vakre omgivelser.

En av de mest populære attraksjonene i Roseau er Dominica's Botanic Gardens, en av de eldste i Karibien. Her finner dere en imponerende samling av tropiske planter og trær, noe som gjør det til et ideelt sted for en avslappende spasertur og en smak av øyas frodige natur. Hagen gir et flott innblikk i Dominicas botaniske mangfold og er et populært stopp for både naturinteresserte og fotografer.

Roseau er også kjent for sine fargerike markeder, og Old Market Plaza er et livlig sted for å oppleve den lokale handelsatmosfæren. Her kan dere kjøpe alt fra fersk frukt og krydder til unike håndverksprodukter laget av lokale kunstnere. Markedet er et flott sted å få tak i minner fra øya og oppleve den ekte karibiske kulturen.

Ved havnefronten finner dere Fort Young Hotel, en historisk bygning som er verdt et besøk. Bygget på 1700-tallet, gir hotellet et innblikk i Roseaus koloniale historie og den viktige rollen byen spilte i øyas fortid.

For en spektakulær utsikt over Roseau og det omkringliggende landskapet, kan dere ta turen til Morne Bruce, et naturskjønt utsiktspunkt på en høyde like utenfor byen. Her får dere panoramautsikt over Roseau, Det karibiske hav og de imponerende fjellene i bakgrunnen.

Dersom dere ønsker en naturopplevelse utenom det vanlige, er Trafalgar Falls, som ligger like utenfor Roseau, et høydepunkt. Disse imponerende fossefallene er

omringet av frodig regnskog og gir en spektakulær opplevelse av øyas ville natur. Trafalgar Falls er et populært sted for fotturer og fotografering, og gir et autentisk inntrykk av Dominicas unike naturlandskap.

For å gjøre mest mulig ut av oppholdet på Dominica, sjekk rederiets utfluktsprogram for flere spennende aktiviteter.

Skipet seiler videre fra Roseau kl. 18.00.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet

Overnatting: Jewel of the Seas

13.11.25: Bridgetown, Barbados

Kl. 08.00 melder Jewel of the Seas sin ankomst til Barbados, og dere har hele dagen til å boltre dere i dette tropiske paradiset. Barbados tilhører Lesser Antilles og ligger østligere enn de andre karibiske øyene, utenfor orkanbeltet, noe som gjør øya til et ideelt reisemål året rundt.

Øya er kjent for sitt solrike klima, vakre strender, og en herlig blanding av karibisk og engelsk atmosfære. Før europeernes ankomst på 1500-tallet var Barbados befolket av forskjellige urfolkstammer, blant dem Kalingo-folket. Men det var med den britiske ankomsten



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Oppdag skatter som Magens Bay Beach på St. Thomas

i 1625 og etableringen av permanente bosettere i 1627 at øya ble kolonisert, og siden da har øya vært preget av britisk påvirkning, spesielt i hovedstaden Bridgetown.

I Bridgetown kan du utforske historiske monumenter og severdigheter, samt nyte en ekte engelsk Afternoon Tea på en av byens kafeer eller hoteller, som gir et unikt innblikk i øyas koloniale arv.

Øyas største attraksjoner er:

- De mange vakre strendene som Bottoms Bay, Foul Bay eller Crane Beach
- Bridgetown med kultur, tax-free shopping og restauranter
- Besøk Harrisons Cave, dryppsteinsgrottene midt på øya
- Besøk en av øyas berømte romprodusenter, for eksempel Mount Gay Rum

Kl. 18.00 forlater dere Barbados, og nå venter en avslappende dag til sjøs. Dette er den perfekte pausen etter en uke fylt med spennende eventyr og opplevelser.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Jewel of the Seas

14.11.25: En dag til sjøs

Etter en uke fylt med spennende eventyr og uforglemmelige opplevelser, venter nå en avslappende dag til sjøs når skipet seiler tilbake til San Juan, Puerto Rico. Dette er den perfekte anledningen til å slappe av og nyte de fantastiske fasilitetene som cruiseskipet har å by på. Fra morsomme aktiviteter til rolige pauser, finnes det noe for alle ombord.

Start dagen med en rolig spasertur på dekk og nyt den fantastiske utsikten over det glitrende havet. Når sulten melder seg, kan dere velge mellom flere restauranter som tilbyr alt fra internasjonale retter til lokale spesialiteter. Etter en deilig middag, kan dere nyte en spektakulær showforestilling eller lytte til musikk i en av de hyggelige loungene.

For de som ønsker å slappe av, finnes det mange rolige kroker ombord, som biblioteket eller et av de komfortable sitteområdene. Dere kan også nyte en drink i en av de hyggelige barene eller delta i aktiviteter. Det er også muligheter for shopping i de ulike butikkene ombord, hvor dere kan finne alt fra suvenirer til luksusvarer.

Uansett hva dere velger å gjøre, vil denne dagen til sjøs gi dere muligheten til å lade batteriene og skape nye minner før dere ankommer den vakre øya Puerto Rico.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Jewel of the Seas





Vannfallet Emerald Pool i Dominica

15.11.25: Ankomst til San Juan | Hjemreise

Ankomsten til San Juan er kl. 06.00. Dere kan nyte frokosten før dere forlater skipet i henhold til de gitte instruksjonene.

Det er arrangert busstransport fra skipet til flyplassen, hvor hjemreisen begynner midt på ettermiddagen.

Kl. 14.26 går flyet til New York, hvor dere bytter fly i New York før den oversjøiske flyvningen kl. 21.20 til Amsterdam.

Aktiviteter inkludert: Busstransport fra havnen til flyplassen med lokal guide

Måltider inkludert: Frokost på skipet og måltider på flyet

Overnatting: På flyet

16.11.25: Ankomst til Norge

Forventet ankomst til Amsterdam er kl. 10.30.

Kl. 14.25 flyr dere til Oslo, og dere lander forventet på norsk jord kl. 16.15.

Nå er det bare å fordøye og dele alle inntrykkene og opplevelsene dere har hatt på dette fantastiske cruiseeventyret.

Royal Caribbean | Drikkepakker (tilkøp)

Dere kan velge å kjøpe drikkevarer ombord på skipet, eller dere kan velge å kjøpe en drikkepakke på forhånd. Avhengig av hvilken pakke dere velger, kan dere nyte ubegrensede alkoholholdige og alkoholfrie drikkevarer hele døgnet.

Deluxe: 5 103,-

Pakken inkluderer Coca-Cola Freestyle®-drikkevarer (per glass/kopp), Coca-Cola®-souvenir kopp, premium kaffe og te, flaskevann, ferskpresset juice, alkoholfrie cocktails, milkshakes hos Johnny Rockets samt cocktails, sprit og likør per glass (verdi per glass opptil \$14). Dere får også 40 % rabatt på utvalgte viner på flaske.

Refresh: 2 037,-

Pakken inkluderer Coca-Cola Freestyle®-drikkevarer (per glass/kopp), Coca-Cola®-souvenir kopp, premium kaffe og te, flaskevann, ferskpresset juice, alkoholfrie cocktails samt milkshakes hos Johnny Rockets.

Drikkepakkene kan ikke brukes i Starbucks kaffebar. Den ønskede pakken må bestilles sammen med cruiset.



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Utsikt til Roseau på Dominica

Pakkeprisene er per person og inkluderer drikkepenger. Pakken må bestilles av alle på lugaren.

frihet. Dere kan lese mer om konseptet [her](#).

Drikkepakken inkluderer ikke drikkevarer fra minibaren, boksdrinker, juice på flaske eller i souvenirglass, spesialøl eller dyre merkevarer. Drikkepakken dekker ikke drikkevarer servert i lisensierte Starbucks®-butikker.

Fast pris | Fast avreise - BENNS' unike reisekonsept

De fleste av våre cruise faller inn i vårt eget reisekonsept kalt 'Fast pris, fast avreise'. Dette reisekonseptet, som kun BENNS tilbyr, er målrettet de reiselystne nordmenn som både ønsker individuell fleksibilitet og muligheten for sosialt samvær med andre under reisen. Navnet har det fått da konseptet er en mellomting mellom gruppereiser og individuelt skreddersydde reiser.

En av de store forskjellene i forhold til 'normale' gruppereiser er at våre cruise med 'Fast pris, fast avreise' ikke er med reiseleder, da det er vår erfaring at man ikke behøver en fast reiseleder på cruise. Dette er også med på gi dere en lavere pris.

Dette konseptet kombinerer altså gruppereisens fordeler med den skreddersydde reisens individuelle



Ring 23 10 23 80

| salg@benns.no

| www.benns.no

BENNS

Priser og avganger

BEMERK: Denne reisen har fast avreise og en fast reiserute hvor dere reiser sammen med andre nordmenn. Ta kontakt med en våre reiseeksperter, hvis dere er interessert i en annen avreisedato.

Avreise d. 6. november 2025

Dobbellugar innvendig

Dekk 2-4 og 7-9

PRIS PER PERSON KR **33.498,-**

Singellugar innvendig

Dekk 2-4 og 7-9

PRIS PER PERSON KR **49.498,-**

Dobbellugar utvendig

Dekk 2-4

PRIS PER PERSON KR **34.498,-**

Singellugar utvendig

Dekk 2-4

PRIS PER PERSON KR **51.498,-**

Dobbellugar utvendig

Dekk 2-4

PRIS PER PERSON KR **37.498,-**

Singellugar utvendig

Dekk 2-4

PRIS PER PERSON KR **57.498,-**

Dobbellugar balkong

Dekk 7-10

PRIS PER PERSON KR **38.498,-**

Singellugar balkong

Dekk 7-10

PRIS PER PERSON KR **59.998,-**



Ring 23 10 23 80

| salg@benns.no

| www.benns.no

BENNS

Hva er inkludert i prisen?

- ✓ Fly Oslo - San Juan t/r med KLM og Delta Airlines inkl. bagasje, skatter og avgifter
- ✓ Busstransport fra flyplassen til hotellet i San Juan med lokal guide
- ✓ 2 netter på Hilton Garden Inn San Juan Condado inkl. frokost
- ✓ Busstransport fra hotellet til skipet med lokal guide
- ✓ 7 netters cruise med Jewel of the Seas
- ✓ Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten om bord
- ✓ 24 timers romservice (mot servicegebyr på ca. 9,50 USD)
- ✓ Show og underholdning om bord samt et stort utvalg av aktiviteter
- ✓ Tips til skipets besetning
- ✓ Busstransport fra skipet til San Juan flyplass med lokal guide
- ✓ Reservasjonsgebyr

- ✗ Avbestillings- og reiseforsikring
- ✗ Utflukter
- ✗ Måltider i San Juan utover frokost
- ✗ Drikkevarer
- ✗ Vaksinasjoner (kontakt egen lege)
- ✗ Innreisetillatelse (ESTA) til USA

Bestill din neste reise

Få personlig rådgivning fra våre reiseeksperter som har mange års erfaring og kjennskap til våre destinasjoner



Bestill

Ring 23 10 23 80



Ring 23 10 23 80 | salg@benns.no | www.benns.no

BENNS